



## Månadsbrev mars

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

”Det blir allt dyrare att leva i ett digitalt utanförskap”. Det konstaterar Internetstiftelsen och kommenteras bl.a. av Dagens Industri. För några år sedan gick det förhållandevis bra att stå utanför Internet. Vi kunde sköta de flesta vardagsärenden genom post och telefon och vi kunde gå till det lokala bankkontoret för att få hjälp med betalningar och insättningar.

Att betala pappersfakturor kostar i dag oftast extra, serviceavgifter tas ut vid bokningar, den fasta telefonin blir allt dyrare, väntetiderna i telefon till olika kundtjänster blir allt längre. Listan kan göras lång. Många tycker att samhället springer ifrån dem. Här har många aktörer, inte minst SeniorNet, viktiga uppgifter.

### Mobiljuntan

Vi fortsätter i våra nya former under hela våren. Vi träffas på tisdagar kl. 10.00, varannan tisdag träffas vi vid Datorstugan och går en promenad i närområdet och mellanliggande tisdagar ses vi i en mobiljunta via Zoom. Nästa träff tisdagen den 23/3 går vi en promenad. Mer information hittar Du på vår hemsida [www.seniornetsalem.se](http://www.seniornetsalem.se)

### Föreningsstämma 2021

Årets föreningsstämma kommer att ske digitalt via Zoom måndagen den 19 april kl. 14.00 SeniorNet Sweden har i nuläget godkänt denna mötesform för klubbarnas stämmor. Att vi inte lägger stämman tidigare beror på att vi vill ge tid för så många medlemmar som möjligt att lära sig Zoom och därmed delta i stämman.

Kallelse med sedvanliga underlag kommer att sändas till samtliga medlemmar senast 14 dagar före stämman.

OBS: Till stämman är vi i akut behov av att hitta förslag till **valberedare**. Du som vill stödja oss med denna uppgift, eller om Du känner någon som kan passa för uppgiften, tveka inte att kontakta någon av oss i styrelsen!

### Vill Du lära Dig Zoom?

Allt fler av medlemmarna har nu lärt sig, eller håller på att lära sig, Zoom. Vi är flera handledare som gärna ställer upp i övningarna. Du som vill lära Dig att använda denna digitala kontaktform är välkommen att kontakta vår sekreterare Karin Säfvestad [karin.safvestad@gmail.com](mailto:karin.safvestad@gmail.com). Naturligtvis är denna hjälp gratis för våra medlemmar.

### Tips på Zoom-föreläsningar

”Vart är vården på väg?” Om e-hälsa. SeniorNet Botkyrka den 19 mars kl. 10.00–12.00 Avgift 20 kr (bet med Swish) Se SeniorNet Botkyrkas hemsida [www.seniornetbotkyrka.se](http://www.seniornetbotkyrka.se)

”Lär Dig ta bättre bilder” SeniorNet Sweden, Fotoföreläsning den 26 mars kl. 10.00–11.30 Se SeniorNet Swedens hemsida [www.seniornet.se](http://www.seniornet.se) där Du hittar länken till mötet. Gratis.

### Seniorsurfarna

Såg Du avslutningen av Seniorsurfarna på TV i veckan? Om Du missat något program så ligger alla avsnitten ute på SVT-Play och UR-Play.

Hälsningar

Rolf Carlén  
Ordf.